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Č E S K Á  R E P U B L I K A  
M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064, DIČ: CZ00007064  
Zastoupená  Mgr. Zdeňkem Cvejnem,                                                          

  ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních nákupů 
kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21  Praha 4 

 
 
Č. j. MV- 47075-45/VZ-2012 

Praha 18. února 2013 
 
 

Veřejná zakázka – „Rámcová smlouva na pronájem multifunkčních tiskových zařízení 
(kopírovací stroje a multifunkční tiskárny) pro rok 2013 - 2014“ – dodatečné informace 
 
Na základě ustanovení § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon“), Vám zasíláme dodatečné 
informace včetně textu dotazů v rámci veřejné zakázky „Rámcová smlouva na pronájem 
multifunkčních tiskových zařízení (kopírovací stroje a multifunkční tiskárny) pro rok 2013 - 
2014“. Tato zakázka je evidována ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 
217159 a zadavatelem je evidována pod č.j.: MV-47075/VZ-2012.     
 
DOTAZ :  
 
Nejsme si jisti, zda správně rozumíme postupu. Pokud nabídka bude podána a v případě, že 
uchazeč splní veškeré parametry i předpokládaný finanční limit, postoupí do e-aukce, ze 
které dále postoupí 4 uchazeči a s těmi bude uzavřena rámcová smlouva. Je počet 
uchazečů, kteří postoupí do eaukce omezen či limitován? 
 
ODPOVĚĎ: 

V zadávací dokumentaci není stanovena podmínka pro splnění předpokládaného finančního 
limitu. Počet uchazečů, kteří postoupí do e-aukce není limitován ani omezen. 
 
DOTAZ :  
 
Rozumíme tomu správně, že v ceně 15,8 mil. není žádný výtisk a jedná se tak pouze o ceny 
pronájmu multifunkčních zařízení za 60 měsíců? 
 
ODPOVĚĎ: 

V předpokládané ceně 15,8 mil. Kč je započítána cena pouze za pronájem předpokládaného 
množství zařízení za 60 měsíců pronájmu. V ceně není zahrnuta cena za provedené kopie.   
 
DOTAZ :  
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Co se stane v případě, že při požadavku zadavatele na různá zařízení z různých kategorií,  
1. oslovený nabídne pouze jednu kategorii zařízení a druhou ne. Připouští se možnost, že 
pro část, kterou 1. oslovený nenabídl, bude poptán 2. v pořadí? 
 
ODPOVĚĎ: 

Uchazeči budou na základě rámcové smlouvy oslovováni k předložení návrhu na uzavření 
smlouvy o pronájmu v pořadí, tak jak se umístili v e-aukci. Pokud první oslovený uchazeč 
nenabídne všechny  kategorie požadovaných zařízení, oslovuje zadavatel, na všechny 
kategorie požadovaných zařízení, uchazeče, který se umístil jako druhý v pořadí atd..  
 
Zákon stanoví, že pokud odmítne návrh na uzavření smlouvy předložit uchazeč, který se 
umístil jako první v pořadí, vyzve zadavatel uchazeče, který se při uzavírání rámcové 
smlouvy umístil jako další v pořadí. 
 
DOTAZ :  
 
Do nabídky se požaduje uvedení ceny za pronájem zařízení a cena za kopii (výtisk) formátu 
A4 čb a barva / zařízení. Chápeme správně, že uvedené ceny (pronájem + kopie) 
v konečných nabídkách vítězných uchazečů jsou neměnné a závazné pro uzavíraní smluv 
s jednotlivými veřejnými zadavateli z resortu Ministerstva vnitra, dle nyní nespecifikovaných 
parametrů? 
 
ODPOVĚĎ: 

Nabídnuté ceny, na základě kterých byl uchazeč vybrán a zařazen do rámcové smlouvy, 
nesmí v uzavíraných smlouvách uchazeč překročit; směrem dolů je cenu možné snižovat. 
 
 
 
 
                                                                                  za centrálního zadavatele 

Ing. Šárka Nováková 
 

podepsáno elektronicky 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Libor Vašíček 
tel. č.: 974 816 482 
e-mail: libor.vasicek@mvcr.cz 
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